
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  VC Reken II R

I II III IV V VI Punkte

4 5 8 1 11 10

6

╳ 1 2 3 5 6
Auszeit

2:10

Ende
18:57

B  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte

1 6 9 5 7 11

2510

20:5

1 5 15 17 21 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:00

B  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte

11 1 12 9 14 7

2513 5

22:16 12:12

╳
11

1
12

2
13

3
16

4
24

10
25

Auszeit

Ende
19:17

A  VC Reken II S

I II III IV V VI Punkte

9 3 1 6 10 4

18

0
11

1
12

2
15

3
16

4
18

6
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

A  VC Reken II vs. VC Reken B

Spiel 1 09.10.2024 18:30 Uhr

Sporthalle Am Rathaus
48734 Reken
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A  VC Reken II 9/14

1 Bücker, Eyleen X
3 Gicic, Hana X
4 Hüning, Sophia X
5 HassanHarb, Jasmin X

6 Schmeing, Moreen X
8 Röhling, Lina X
9 Deppermann, Clara X

10 Punsmann, Greta X
11 Selting, Emilia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VC Reken 11/14

1 Dehling, Lara X

5 Benson, Jill X
6 Cisek, Aleksandra X
7 Benson, Marit X
8 Besseling, Greta X

9 Nienhoff, Emma X
10 Wahlers, Rosa X
11 Overkamp, Mara X
12 Leicht, Isabella Marie X
13 Kösters, Linn X

14 Curtis, Lilly X

B  Libero

8 Besseling, Greta X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Reken II VC Reken B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 6 1 27 25 1 1 0
0 0 0 18 2 17 25 1 2 0

3

1 0 0 24 44 50 2 3 0
Start: 18:30 Ende: 19:17 Dauer: 0:47

Sieger: VC Reken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hassan Harb, Iman 1

2 Dieckmann, Florian 2

Schr. Stuke, Ramona
Assist. Stuke, Ramona
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