

Bezirksliga 10 wU16

Frauen

(A) VC Reken II vs. VC Reken (B)

Spiel 1 09.10.2024 18:30 Uhr

Sporthalle Am Rathaus 48734 Reken



			S	Sta 18:	art :30	(A) VC F	Reken	II	R		de :57	(В ус	Reker	ì	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Startaufstellung		T	4	5	8	1	11	10	_	1	6	9	5	7	11	
l i		Spielernr.	Ľ							16			10				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										20:5				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1	2	3	5	6	Auszeit	1	5	15	17	21	25)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:10							

S	Start 19:00		B VC Reken				R		de :17	(S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	1	12	9	14	7		9	3	1	6	10	4	
<u> </u>	13				5		25							18
Z	22:16				12:12									
2	X 11	1 12	2 13	3 16	4 24	10 (3)	Auszeit	0 11	1 12	2 15	3 16	4®	6	Auszeit

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Αn	spieler	Spielstand 1. 5.	7							Augrait							Augrait							Augroit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		VC Reken II 9/	/14	(B)	VC Reken	11/14
	9	VC REKEII II 3	17	1	Dehling, Lara	Х
	1	Bücker, Eyleen	Χ	5	Benson, Jill	Х
	3	Gicic, Hana	Χ	6	© Cisek, Aleksandra	Х
	4	Hüning, Sophia	Χ	7	Benson, Marit	Х
	5	© HassanHarb, Jasmin	Χ	8	Besseling, Greta	Х
	6	Schmeing, Moreen	Χ	9	Nienhoff, Emma	Х
	8	Röhling, Lina	Χ	10	Wahlers, Rosa	Х
	9	Deppermann, Clara	Χ	11	Overkamp, Mara	Х
	10	Punsmann, Greta	Χ	12	Leicht, Isabella Marie	e X
	11	Selting, Emilia	Χ	13	Kösters, Linn	Х
1		1.9h a.u.a		14	Curtis, Lilly	Х
1	(A)	Libero			Liboro	

8 Besseling, Greta

(B) Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

J					A Libero									
l		$\overline{\mathbb{A}}$	VC	Rek	en II	VC	Reke	en (\overline{B}		A) Libero			
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A Offizielle			
l	1	0	0	6	1	27	25	1	1	0	(A) Offizielle			
ı	0	0	0	18	2	17	25	1	2	0				
l					3									
l	1	0	0	24		44	50	2	3	0				
l	S1	art	:: 18	3:30	Ende:	19:17	Daι	ıer	: 0:4	47				
l	Sie	ege	r: ۱	/C Re	eken					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hassan Harb, Iman		1				
2	Dieckmann, Florian		2				
			Schr.	Stuke, Ramona			

Assist. Stuke, Ramona